
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.09.2024                                              с.Чалбышево                                         № 28-п 
                                                        

О признании утратившим силу постановлений администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
нормативно правовых актов администрации Чалбышевского сельсовета, 
руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Чалбышевского сельсовета: 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 30.08.2024 
№ 23-п «Об определении гарантирующей организации»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 09.09.2024 
№ 24-п «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»; 

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) в печатном издании «Чалбышевский вестник» и подлежит 
размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края. 

 
 
 

Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин 
 


